
2022年6月版

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00 ✓

1 寫作能力提升課程 2023年11月至2024年6月 小四至小六 20 $17,000.00 $850.00
聘請導師提升學生的寫作技巧，並選拔學生代表參加校外

比賽。
中文 教師觀察 ✓ 葉穎詩

2 英文Drama Camp 2024年3月 小四至小五 12 $15,000.00 $1,250.00
聯校活動。聘請專業導師帶領學生發展英文說話能力，並

提升學生表演話劇的興趣。
英文 教師觀察 ✓ 劉秋苑

3 數學奧林匹克培訓班 2023年10月至2024年6月 小四至小六 28 $48,960.00 $1,748.57
聘請導師訓練學生奧數解難技巧，並選拔學生代表參加校

外比賽。
數學

教師觀察及問卷

調查
✓ 鄧露

4 普通話演說班 2023年10月至2024年6月 小四至小六 20 $20,000.00 $1,000.00
聘請導師訓練學生普通話的演說能力，並提升學生學習普

通話的興趣。
中文(普通話)

教師觀察及問卷

調查
✓ 莫澤花

5 機械人編程班 2023年11月至2024年5月 小四至小六 10 $30,000.00 $3,000.00
聘請導師設計競賽機械模型、組裝及編寫電腦邏輯程式指

令，並培訓學生參加機械人競賽。
科技科

教師觀察及問卷

調查
✓ 彭逸華

6 無人機編程班 2023年11月至2024年5月 小四至小六 10 $30,000.00 $3,000.00
聘請導師學習無人機的基本知識，並培訓學生參加無人機

競賽。
科技科

教師觀察及問卷

調查
✓ 彭逸華

7 駐校小提琴音樂家教育計劃 2023年10月至2024年6月 一至六年級 370 $50,000.00 $135.14
聘請小提琴家為全校學生進行小提琴體驗課堂，並進行快

閃表演、短片拍攝及在節慶日子進行演出。
藝術（音樂） 教師觀察及表演 毛倩華

8 風紀訓練 2023年9月23日 小五至小六 80 $5,000.00 $62.50

透過步操訓練及不同的歷奇活動，培養學生自律守規，提

升集中力及團體合作精神；讓學生從中得到體驗，藉以提

升他們領導才能、自信心、同理心、堅毅精神，並體會風

紀的職責和服務精神。

訓育組 教師觀察 ✓ ✓ 成康旭

9 面試訓練 2024年2月 小六 85 $15,000.00 $176.47
聘請導師訓練全體小六學生面試技巧及儀態，為學生在自

行分配學位階段的面試作好準備。
教務組 教師觀察及問卷 ✓ 范梓謙

10 面試技巧講座 2023年10月 小六 85 $2,000.00 $23.53
聘請講者與六年級學生及家長分享升中面試的形式、策略

及注意事項。
教務組 教師觀察及問卷 ✓ 范梓謙

11 英文 Drama 2023年10月至2024年6月 小一至小二 20 $26,000.00 $1,300.00 聘請導師訓練學生英文戲劇技巧及安排學生進行表演。 藝術（其他） 教師觀察及表演 ✓ 梁家榮

12 街舞活動 2023年10月至2024年6月 一至三年級 20 $30,000.00 $1,500.00
聘請導師訓練學生基本街舞技巧，訓練節奏感和身體動

感。
藝術（其他） 教師觀察 ✓ 鄺潔雯

13 傳承動起來 2024年2月至2024年6月 四年級 59 $50,000.00 $847.46
聘請QSIP導師為全校學生分三個題目，並分級進行跨學科

活動。
課程組 教師觀察及問卷 ✓ 盧俊錠

14 生涯規劃SIMLIFE 2024年6月 五、六年級 162 $20,000.00 $123.46 聘請導師為學生進行職業導向體驗活動。 課程組 教師觀察及問卷 ✓ 盧俊錠

15 設計思維 2023年9月至2024年6月 一至六年級 370 $50,000.00 $135.14
聘請專家設計校本設計思維課程及教材，並啟發學生關心

社會，從多角度思考問題等軟實力。
課程組 教師觀察及問卷 ✓ ✓ ✓ 盧俊錠

16 17個可持續發展方向 2023年9月至2024年6月 一至六年級 370 $50,000.00 $135.14
聘請專家設計校本設計17個可持續發展方向課程及教材，

並啟發學生關心社會，從多角度思考問題等軟實力。
課程組 教師觀察及問卷 ✓ ✓ 盧俊錠

17 生涯規劃講座 2024年6月 五至六年級 162 $5,000.00 $30.86 聘請導師進行升中銜接活動，讓學生提前了解中學課程。 課程組
教師觀察及問卷

調查
✓ 盧俊錠

18 小一STEM遊戲式學習活動 2023年9月至2023年10月 一年級 43 $16,000.00 $372.09
聘請導師指導學生透過動手做的遊戲式學習，學習STEM知

識。
課程組 教師觀察及問卷 ✓ 盧俊錠

19 沙灘垃圾分類及觀海星灣活動 2023年11月 一年級 43 $29,000.00 $674.42
聘請機構舉辦保育活動及導賞，培養學生了解及愛護環

境。
課程組 教師觀察 ✓ ✓ ✓ 盧俊錠

20 展示學生成果專訪活動 2023年10月至2024年6月 一至六年級 370 $15,000.00 $40.54
透過訪問學生及將其學習成果錄製成短片，提升學生的成

就感及自信心。
課程組 教師觀察及問卷 ✓ ✓ 盧俊錠

21 醒獅隊 2023年10月至2024年6月 小二至小六 20 $17,100.00 $855.00

聘請香港中國國術龍獅總會獅藝認可教練專業教授, 讓學生

瞭解及認識這項民間傳統表演藝術，增加學生對中華文化

的認知。

學術組 教師觀察及表演 ✓ 李詠琪

22 小小主播 X 義工隊 2023年10月至2024年6月 小二至小六 20 $30,000.00 $1,500.00
聘請導師訓練學生基本拍攝、剪片及做主播的技巧，培養

學生做義工的態度，並將拍攝的短片上載到社交媒體上。
學術組 教師觀察 ✓ 李詠琪

23 生命教育活動 - 聖匠堂 2023年12月至2024年7月 小一至小六 200 $40,000.00 $200.00 協助推動生命教育並促進堂校合作。 生命教育課 教師觀察 ✓ 郭恩予

24 生命教育活動 - 螢火蟲 2023年10月至2024年6月 小四 60 $27,000.00 $450.00 購買服務，透過一系列活動讓學生明白人與環境的關係
常識科/生命教

育課
教師觀察及問卷 ✓ 蕭雅翠

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,639 $638,060.00

__2023-2024__學年

全方位學習津貼  運用計劃

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項預算總計



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

2,639 $638,060.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 交通安全隊購買制服 購買制服 $1,000.00

2 武術校隊表演服及道具 購買表演服及道具 $3,000.00

3 升旗隊制服 購買制服 $3,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$7,000.00

$645,060.00

370

梁家榮

全校學生人數︰ 370

職位： 全方位學習組主任

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰


